Na wniosek Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej przyznaje się Panu Arturowi Wnukowi, Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej  nagrodę 

roczną w wysokości 40 580,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych 

00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 

Jerzy Bauer 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska